
115

2. Poněvadž jsme nového / roku se dočkali / a dny všecky starého /
šťastně vykonali; / to ne naší mocí / šlo, než jeho samého, / Otce
k nám laskavého / ve dne, také v noci.

3. Ne podle našich hříchů / s námi nakládaje, / ani podle přestup-
ků / trestání vzkládaje; / sic kdyby to činil, / již byli bychom
hrozně / dávno zhynuli hodně, / neb každý provinil.

4. Ó, budiž Tobě chvála, / Otče na výsosti, / po vše věky vzdávána, /
z této tvé milosti, /z které rač nám dáti / rok nový ctně začíti /
a při všem šťastný býti / i šťastně skonati.

CÍRKEVNÍ ROK STAR¯ A NOV¯ ROK

ROZVAÎUJME SPOLEâNù
TEXT: CITHARA SANCTORUM 1636 75
HUDBA: JOHANNES ECCARD 1571 DLE LYON 1557

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


